

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 284/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

## Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
9401	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02
10799	MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA	21.877.744/0001-69

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	2	100,0000	Unidade	aspirador cirurgico descartável, ponteria rígida a vácuo 18 cm, manopla anatômica
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		80,0000	100,0000	8.000,00
Marca				
Biomedical				
Prazo				
365 (trezentos e				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	6	4,0000	Unidade	cabo bipolar para bisturi eletrônico
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		252,0000	4,0000	1.008,00
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		288,6600	4,0000	1.154,64
Marca				
EMAI				
Prazo				
365 (trezentos e				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	7	5,0000	Unidade	Caneta padrão de baixa para bisturi eletrônico
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		250,7000	5,0000	1.253,50
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		260,0000	5,0000	1.300,00
Marca				
EMAI				
Prazo				
365 (trezentos e				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	8	10,0000	Kit	Caneta para demarcação de pele, secagem rápida, ponta extra-fina, não tóxica, im
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		180,0000	10,0000	1.800,00
Marca				
Fine Line				
Prazo				
365 (trezentos e				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	11	20,0000	Unidade	Cânula de traqueostomia estéril, descartavel, calibre 3,5
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		43,8000	20,0000	876,00
Marca				
Comper				
Prazo				
365 (trezentos e				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	12	20,0000	Unidade	Cânula de traqueostomia estéril, descartavel, calibre 4,0
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		44,9000	20,0000	898,00
Marca				
Comper				
Prazo				
365 (trezentos e				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	13	20,0000	Unidade	Cânula de traqueostomia estéril, descartavel, calibre 4,5
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		44,9000	20,0000	898,00
Marca				
Comper				
Prazo				
365 (trezentos e				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	14	20,0000	Unidade	Cânula de traqueostomia estéril, descartavel, calibre 5,0
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		44,9000	20,0000	898,00
Marca				
Comper				
Prazo				
365 (trezentos e				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	15	20,0000	Unidade	Cânula de traqueostomia estéril, descartavel, calibre 5,5
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		44,9000	20,0000	898,00
Marca				
Comper				
Prazo				
365 (trezentos e				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	16	20,0000	Unidade	Cânula de traqueostomia estéril, descartavel, calibre 6,0
Fornecedor				
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		51,9000	20,0000	1.038,00
Marca				
Comper				
Prazo				
365 (trezentos e				

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 284/2020
<b>Condição de Pagamento:</b> 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	17	100,0000	Pacote	Cânula nasal para oxigênio nº 12, para oxigenoterapia composta por uma tubulação		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		45,9000	100,0000	4.590,00	GMI - Anvisa: 80423	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	25	10,0000	Unidade	Capote cirúrgico tamanho adulto, tipo avental, 100% algodão		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		235,0000	10,0000	2.350,00	Sarapet	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	27	36,0000	Unidade	catéter de acesso central adulto - kit de catéter de acesso central mono lúmen adu		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		130,0000	36,0000	4.680,00	A.Heart - Anvisa 804	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	30	1.000,0000	Pacote	Compressa de campo operatório - 45 x 50, gramatura 50, 4 camadas de cadaço,		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		95,0000	1.000,0000	95.000,00	Neve	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	31	20,0000	Unidade	Conector adulto T de AYRE - conector 22 m x 22 f x 26 m com saída em PP, mater		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		49,9000	20,0000	998,00	Oxigel Anvisa: 1033	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	32	30,0000	Unidade	Conector infantil T de AYRe - conector 15 m x 15 f x 22 m com saída em PP, mate		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		49,9000	30,0000	1.497,00	Oxigel Anvisa: 1033	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	33	15,0000	Unidade	Chaveiro sobrevivência quebra vidros e corta cinto; lâmina de aço inox para cortar		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		88,9000	15,0000	1.333,50	Tac Force	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	34	3.000,0000	Unidade	Equipo para bomba de infusão LIFEMED, para bomba de infusão macrogotas, cor		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		24,8000	3.000,0000	74.400,00	Lifemed Anvisa: 1033	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	35	300,0000	Unidade	Esfigmomanômetro aneróide adulto		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		298,0000	300,0000	89.400,00	PA Med Anvisa 805	365 (trezentos e
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		468,2200	300,0000	140.466,00	Welch Allyn	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	36	10,0000	Unidade	Extensão em nylon trançado para oxigênio - 1 m, até 250 libras de pressão e conec		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		79,6100	10,0000	796,10	Unitec	365 (trezentos e
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		99,0000	10,0000	990,00	Unitec	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	40	10,0000	Rolo	Fita isolante vermelha classe C, resistente a raios UV e à temperatura de até 90° C		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		17,5000	10,0000	175,00	Brasforte	365 (trezentos e

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 284/2020
<b>Condição de Pagamento:</b> 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	41	10,0000	Rolo	Fita isolante amarela classe C, resistente a raios UV e à temperatura até 90° C, co		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		17,5000	10,0000	175,00	Brasforte	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	42	10,0000	Rolo	Fita isolante verde classe C, resistente a raios UV e à temperatura de até 90° C, co		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		17,5000	10,0000	175,00	Brasforte	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	43	10,0000	Rolo	Fita isolante azul classe C, resistente a raios UV e à temperatura de até 90° C, con		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		17,5000	10,0000	175,00	Brasforte	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	44	10,0000	Rolo	Fita isolante branca classe C, resistente a raios UV e à temperatura de até 90°C, co		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		17,5000	10,0000	175,00	Brasforte	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	45	10,0000	Rolo	Fita isolante preta classe C, resistente a raios UV e a temperatura de até 90° C, co		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		17,5000	10,0000	175,00	Brasforte	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	46	10,0000	Rolo	Fita zebraada amarela e preta, sem adesivo, formada por filme de polietileno linear		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		24,9000	10,0000	249,00	Plastcor	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	48	500,0000	Frasco	Fixador citológico spray 30 ml - Solução de propilenoglicol e álcool absoluto com p		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		12,9500	500,0000	6.475,00	Cral	365 (trezentos e
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		13,5000	500,0000	6.750,00	Adlin Anvisa: Isento	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	49	20,0000	Unidade	Kit Completo Epap - adulto para ofertar pressão positiva ao final de expiração atra		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		329,0000	20,0000	6.580,00	Ventcare Anvisa: 80	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	50	20,0000	Unidade	Kit Completo Epap - pediátrico - para ofertar pressão positiva ao final de expiraçã		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		329,0000	20,0000	6.580,00	Ventcare Anvisa: 80	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	51	15,0000	Unidade	kit drenagem de tórax compatível com dreno 30FR - com frasco, dreno e conector		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		149,0000	15,0000	2.235,00	LacMedical Anvisa	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	52	15,0000	Unidade	kit drenagem de tórax compatível com dreno 32FR - com frasco, dreno e conector		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		149,0000	15,0000	2.235,00	LacMedical Anvisa	365 (trezentos e

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 284/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	53	15,0000	Kit	Kit para drenagem torácica com frasco e dreno 30FR - acompanha conector unive		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		149,0000	15,0000	2.235,00	LacMedical Anvisa	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	54	15,0000	Unidade	Kit para drenagem torácica com frasco e dreno 32FR - acompanha conector unive		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		149,0000	15,0000	2.235,00	LacMedical Anvisa	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	55	500,0000	Unidade	Lacre de segurança para carro de emergência - confeccionado em polipropileno. L		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		1,5000	500,0000	750,00	Maxxi	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	56	6,0000	Unidade	Lanterna Big 30 cm, recarregavel com 15 LEDS, alto brilho; refletores especiais; b		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		99,0000	6,0000	594,00	Qiao Yu	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	57	10,0000	Unidade	lanterna de cabeça LED cree Q-5 taue TD-F11 38000w-110000 lumens, com foco d		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		204,3000	10,0000	2.043,00	JWS	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	58	10,0000	Unidade	Lanterna mini tática profissional recarregavel - 15800w 26800 lumens		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		119,0000	10,0000	1.190,00	Invictus	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	59	5,0000	Unidade	Lanterna recarregável 23 LEDS bivolt, dois ajustes de luminosidade (9 ou 23 leds)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		108,0000	5,0000	540,00	Qiao Yu	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	61	100,0000	Unidade	Luva de raspa com reforço - punho 15 cm; palma e dorso em raspa de couro de c		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		46,0000	100,0000	4.600,00	PlastMg	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	62	10,0000	Par	Luva termica, modelo mão de gato, 53 cm comprimento, em poliéster agulhado, fo		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		209,0000	10,0000	2.090,00	Soft CA: 34489	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	64	3,0000	Unidade	monitor multiparamétrico portátil		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		24.500,0000	3,0000	73.500,00	Bionet	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	65	100,0000	Unidade	Organizador multiuso 10 litros		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		64,9000	100,0000	6.490,00	Nitron	365 (trezentos e

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 284/2020
<b>Condição de Pagamento:</b> 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	66	100,0000	Unidade	Organizador multiuso 13,5 litros		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		69,9000	100,0000	6.990,00	Ordene	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	67	100,0000	Unidade	Organizador multiuso 30 litros		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		94,9000	100,0000	9.490,00	Ordene	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	68	300,0000	Unidade	Pêra de sucção para eletrodo cardiológico		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		6,9000	300,0000	2.070,00	Missouri	365 (trezentos e
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		15,6900	300,0000	4.707,00	Missouri	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	69	4,0000	Unidade	pinça bipolar curva para eletro cauterio		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		560,0000	4,0000	2.240,00	Emai	365 (trezentos e
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		699,0000	4,0000	2.796,00	EMAI	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	71	50,0000	Unidade	Reanimador manual neonatal com parede dupla em silicone completo 100% livre		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		1.447,0000	50,0000	72.350,00	Ambu Anvisa 81281	365 (trezentos e
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		1.448,0000	50,0000	72.400,00	MD	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	72	50,0000	Unidade	Reanimador manual infantil com parede dupla em silicone completo 100% livre de		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		1.590,0000	50,0000	79.500,00	MD	365 (trezentos e
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		1.592,0000	50,0000	79.600,00	Ambu Anvisa 81281	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	73	50,0000	Unidade	Reanimador manual adulto com parede dupla em silicone completo 100% livre de		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		1.590,0000	50,0000	79.500,00	MD	365 (trezentos e
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		1.592,0000	50,0000	79.600,00	Ambu Anvisa 81281	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	74	10,0000	Unidade	reservatório de O2, capacidade 1500 ml, em silicone e nylon		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		240,0000	10,0000	2.400,00	Ambu	365 (trezentos e
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		242,6100	10,0000	2.426,10	MD	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	77	100,0000	Unidade	Seringa carpule com refluxo, em aço inoxidável, autoclavável		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		74,0000	100,0000	7.400,00	Cassiflex	365 (trezentos e
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		74,9000	100,0000	7.490,00	Fava Anvisa: 10317	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	78	100,0000	Unidade	Sonda de alimentação enteral adulto 14FR, 120 cm, 100% em silicone translúcido		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 284/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA	24,9000	100,0000	2.490,00	Medicone Anvisa: 81365 (trezentos e
--------------------------------------	---------	----------	----------	-------------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	79	50,0000	Unidade	Sonda Foley nº 8 - cateteres em látex com revestimento em elastômero de silicone		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		34,0000	50,0000	1.700,00	GMI Anvisa 804235	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	82	50,0000	Unidade	Tomada dupla com válvula de impacto para oxigênio		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		73,2500	50,0000	3.662,50	Unitec	365 (trezentos e
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		73,5700	50,0000	3.678,50	JG Moriya	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	84	100,0000	Metro	tubo hospitalar de silicone, 5 x 10 mm, dureza 60 shore		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		11,8000	100,0000	1.180,00	Kinner	365 (trezentos e
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		11,8700	100,0000	1.187,00	Cirurgica Brasil	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	85	50,0000	Unidade	Tubo endotraqueal tam 2,5 com cuff de ar		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA		14,5000	50,0000	725,00	Solidor	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	86	150,0000	Caixa	Papel crepado verde 50 x 50 cm - 500 unid		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		365,0000	150,0000	54.750,00	Polar Fix	365 (trezentos e

## Sugestão por menor preço unitário

## 9401 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	2	100,0000	80,0000	8.000,00	
1	7	5,0000	250,7000	1.253,50	
1	30	1.000,0000	95,0000	95.000,00	
1	36	10,0000	79,6100	796,10	
1	48	500,0000	12,9500	6.475,00	
1	64	3,0000	24.500,0000	73.500,00	
1	69	4,0000	560,0000	2.240,00	
1	72	50,0000	1.590,0000	79.500,00	
1	73	50,0000	1.590,0000	79.500,00	
1	77	100,0000	74,0000	7.400,00	
1	82	50,0000	73,2500	3.662,50	
1	86	150,0000	365,0000	54.750,00	
<b>Total do Fornecedor: 412.077,10</b>					

## 10799 - MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	6	4,0000	252,0000	1.008,00	
1	8	10,0000	180,0000	1.800,00	
1	11	20,0000	43,8000	876,00	
1	12	20,0000	44,9000	898,00	
1	13	20,0000	44,9000	898,00	
1	14	20,0000	44,9000	898,00	
1	15	20,0000	44,9000	898,00	
1	16	20,0000	51,9000	1.038,00	
1	17	100,0000	45,9000	4.590,00	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 284/2020
Condição de Pagamento:	30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015	
Validade da Proposta:	60 (sessenta) dias	
Prazo de Execução:	365 (trezentos e sessenta e cinco) c	

1	25	10,0000	235,0000	2.350,00
1	27	36,0000	130,0000	4.680,00
1	31	20,0000	49,9000	998,00
1	32	30,0000	49,9000	1.497,00
1	33	15,0000	88,9000	1.333,50
1	34	3.000,0000	24,8000	74.400,00
1	35	300,0000	298,0000	89.400,00
1	40	10,0000	17,5000	175,00
1	41	10,0000	17,5000	175,00
1	42	10,0000	17,5000	175,00
1	43	10,0000	17,5000	175,00
1	44	10,0000	17,5000	175,00
1	45	10,0000	17,5000	175,00
1	46	10,0000	24,9000	249,00
1	49	20,0000	329,0000	6.580,00
1	50	20,0000	329,0000	6.580,00
1	51	15,0000	149,0000	2.235,00
1	52	15,0000	149,0000	2.235,00
1	53	15,0000	149,0000	2.235,00
1	54	15,0000	149,0000	2.235,00
1	55	500,0000	1,5000	750,00
1	56	6,0000	99,0000	594,00
1	57	10,0000	204,3000	2.043,00
1	58	10,0000	119,0000	1.190,00
1	59	5,0000	108,0000	540,00
1	61	100,0000	46,0000	4.600,00
1	62	10,0000	209,0000	2.090,00
1	65	100,0000	64,9000	6.490,00
1	66	100,0000	69,9000	6.990,00
1	67	100,0000	94,9000	9.490,00
1	68	300,0000	6,9000	2.070,00
1	71	50,0000	1.447,0000	72.350,00
1	74	10,0000	240,0000	2.400,00
1	78	100,0000	24,9000	2.490,00
1	79	50,0000	34,0000	1.700,00
1	84	100,0000	11,8000	1.180,00
1	85	50,0000	14,5000	725,00
<b>Total do Fornecedor: 328.653,50</b>				

Valor da compra total com os menores preços unitários:	1.225.406,48
--	--------------

## Situação de Empate Ficto

<b>Lote: 1</b>			<b>Item: 7</b>		
<b>Fornecedor</b>	<b>Porte Empresa</b>	<b>Valor</b>			
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	Não Especificada	250,7000			
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA	ME (Micro Empresa)	260,0000			

<b>Lote: 1</b>			<b>Item: 48</b>		
<b>Fornecedor</b>	<b>Porte Empresa</b>	<b>Valor</b>			
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	Não Especificada	12,9500			
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA	ME (Micro Empresa)	13,5000			

<b>Lote: 1</b>			<b>Item: 71</b>		
<b>Fornecedor</b>	<b>Porte Empresa</b>	<b>Valor</b>			
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	Não Especificada	1.448,0000			

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 33	Processo: 284/2020
<b>Condição de Pagamento:</b> 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA	ME (Micro Empresa)	1.447,0000
--------------------------------------	--------------------	------------

<b>Lote: 1</b>	<b>Item: 72</b>		
<b>Fornecedor</b>	<b>Porte Empresa</b>		<b>Valor</b>
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	Não Especificada		1.592,0000
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA	ME (Micro Empresa)		1.592,0000

<b>Lote: 1</b>	<b>Item: 73</b>		
<b>Fornecedor</b>	<b>Porte Empresa</b>		<b>Valor</b>
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	Não Especificada		1.592,0000
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA	ME (Micro Empresa)		1.592,0000

<b>Lote: 1</b>	<b>Item: 74</b>		
<b>Fornecedor</b>	<b>Porte Empresa</b>		<b>Valor</b>
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	Não Especificada		242,6100
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA	ME (Micro Empresa)		240,0000

<b>Lote: 1</b>	<b>Item: 82</b>		
<b>Fornecedor</b>	<b>Porte Empresa</b>		<b>Valor</b>
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	Não Especificada		73,2500
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA	ME (Micro Empresa)		73,5700

<b>Lote: 1</b>	<b>Item: 84</b>		
<b>Fornecedor</b>	<b>Porte Empresa</b>		<b>Valor</b>
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	Não Especificada		11,8700
MED CARE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA	ME (Micro Empresa)		11,8000